






VEN 12 SEPT - dès 17h00 Festival Les Toiles : Danse et cadence p54
SAM 13 SEPT - dès 14h00 Festival Les Toiles : Danse et cadence p54
SAM 20 SEPT - 20h30 Michael Jones "Je passe mon tour" p8
LUN 22 SEPT - 18h30 CEPS - Brassens et la religion p52

JEU 2 OCT - 20h30 Festival SEM le Blues p10

VEN 3 OCT - 20h30 Festival SEM le Blues p10

SAM 4 OCT - 20h30 Festival SEM le Blues p10

SAM 11 OCT - 15h30 JEUNE PUBLIC Abysses p11

LUN 13 OCT - 18h30 CEPS - Regards sur la justice p52

VEN 17 OCT - 20h30 Mon "Chant" de Bataille p12

SAM 25 OCT - 20h30 Les parents viennent de Mars, les enfants du Mc Do p14

JEU 6 NOV - 20h30 SPOT Why Notes p15

SAM 8 NOV - 20h00 Emocão p16

VEN 14 NOV - 20h30 La Belle au Bois Dormant p17

DIM 16 NOV - 15h00 Michèle Torr p18

LUN 17 NOV - 18h30 CEPS - L’affiche à l'affiche p52

DIM 23 NOV - 15h00 Cordes en scène : Aznavour Symphonique p19

MAR 25 NOV - 18h30 Rencontre littéraire : Une halte avec... Xavier Bardey p53

VEN 28 NOV - dès 17h00 Festival Les Toiles : Des trains et des hommes p54

SAM 29 NOV - dès 14h00 Festival Les Toiles : Des trains et des hommes p54

LUN 8 DEC - 18h30 CEPS - Histoire de la Syrie p52

VEN 12 DEC - 20H30 Spectacle de Noël : Aladdin et son tapis volant p20

JEU 8 JAN - 20h30 SPOT Les Bergin'4Tet "De Serge à Gainsbourg" p22

VEN 16 JAN - 20h30 Daniel Guichard "Tout simplement" p23

SAM 24 JAN - 20h30 Run Like Floyd p24

LUN 26 JAN - 18h30 CEPS - Byrrh et la famille Violet p52

VEN 30 JAN - 20h30 Kheiron "Dragon" p26

SAM 31 JAN - 15h30 JEUNE PUBLIC Petite Vague p28
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SAM 7 FEV - 19h00 APÉRO-CONCERT The Fifty's p29

LUN 9 FEV - 18h30 CEPS - L’eau dans la peinture p52

SAM 14 FEV – 20h30 Mon psy me trompe avec ma femme p30

VEN 20 FEV - 20h30 Bérangère Krief "Sexe" p32

DIM 8 MARS - 15h00 Cordes en scène "Les 4 saisons de Vivaldi" p34

LUN 9 MARS - 18h30 CEPS - L’immigration italienne en France p53

VEN 13 MARS- 20h30 Jérémy Frerot "Gamin des sables" p36

VEN 20 MARS - dès 17h00 Festival Les Toiles : Regards sur l'Inde p55

SAM 21 MARS - dès 14h00 Festival Les Toiles : Regards sur l'Inde p55

MAR 24 MARS - 18h30 Rencontre littéraire : Sur les chemins de la littérature indienne p53

SAM 28 MARS - 19h00 APÉRO-CONCERT Duo Vertigo p38

VEN 3 AVR - 20h30 Gold p40

SAM 4 AVR - 15h30 JEUNE PUBLIC Badaboum Biscotte p42

JEU 9 AVR - 20h30 SPOT Banan'N Jug p43

SAM 11 AVR - 20h30 Cléopâtre p44

LUN 13 AVR - 18h30 CEPS - L’épopée de la piraterie barbaresque... p53

DIM 19 AVR - 17h00 Vincent Niclo p46

MER 29 AVR - 15h00 L'enfant magicien p48

MAR 5 MAI - 18h30 Rencontre littéraire : Dans les pas de... Albert Camus p53

LUN 18 MAI - 18h30 CEPS - Histoire géologique des Alpes et de la Méditerranée p53

SAM 23 MAI - 19h00 APÉRO-CONCERT Duo Sebah & Xavier Mateu p50

VEN 29 MAI - dès 17h00 Festival Les Toiles : Hommage à François Truffaut p55

SAM 30 MAI - dès 14h00 Festival Les Toiles : Hommage à François Truffaut p55

LUN 8 JUIN - 18h30 CEPS - Les insectes voyageurs p53
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Réseaux de vente : www.ticketmaster.fr et www.francebillet.com 

Sur place : de 14h à 18h du lundi au vendredi et les soirs de 
spectacle de 18h à 20h30.
Théâtre de l’Étang - 6 allée des Arts et des Lettres - 66240 Saint-Estève

Sur le nouveau site internet : www.theatre-de-letang.fr





SPECTACLES Date Tarif Normal Tarif Réduit Tarif Spécial Nb Total
Abysses 11-oct.-25 8€ (gratuit -2 ans)

Mon "Chant" de Bataille 17-oct.-25 33€ (S) 29€ (S) 25€ (S)

Spot : Why Notes 6-nov.-25 10€

La Belle au Bois Dormant 14-nov.-25 39€ (S) 35€ (S) 25€ (1)

Michèle Torr 16-nov.-25 49€ 45€ (4)

Cordes en scène : Aznavour 23-nov.-25 15€ 10€ (2)

Aladdin et son tapis volant 12-déc.-25 27€ (S) 22€ (S) 15€ (S)

Spot: Les Bergin'4Tet 8-janv.-26 10€

Daniel Guichard 16-janv.-26 Carré OR :  TN 55€ / TR 52€ (3) 
Cat. 1 :  TN 45€ / TR 42€ (3)

Run like Floyd 24-janv.-26 18€ (S) 14€ (S) 10€ (S)

Kheiron 30-janv.-26 45€ (S) 39€ (S) 34€ (S)

Petite vague 31-janv.-26 8€ (gratuit -2 ans)

Apéro-concert : The Fifty's 7-févr.-26 10€ (gratuit -12 ans)

Bérengère Krief 20-févr.-26 42€ (S) 36€ (S) 32€ (S)

Cordes en scène : Vivaldi 8-mars-26 15€ 10€ (2)

Jérémy Frerot 13-mars-26 55€ (S) 51€ (S) 47€ (S)

Apéro-concert : Duo Vertigo 28-mars-26 10€ (gratuit -12 ans)

Gold 3-avr.-26 35€ 28€ (5)

Badaboum Biscotte 4-avr.-26 8€ (gratuit -2 ans)

Spot : Banan'N Jug 9-avr.-26 10€

Cléopâtre 11-avr.-26 39€ (S) 35€ (S) 25€ (1)

Vincent Niclo 19-avr.-26 Carré OR :   TN 55€ / TR 52€ (3) 
Cat. 1 : TN 45€ / TR 42€ (3)

Apéro-concert : Sebah&Xavier Mateu 23-mai-26 10€ (gratuit -12 ans)

(S) : Strapontin - 3€		            
(1) -18 ans, demandeurs d'emploi, étudiants et PMR 
(2) -15 ans et demandeurs d'emploi 

Tarifs hors frais de location réseaux de vente

(3) Adhérents France Billet et Ticketmaster et habitants de St-Estève 
(4) Habitants de St-Estève, PMR et Invalidité 
(5) Habitants de St-Estève, PMR et demandeurs d'emploi
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Coordonnées GPS : 		 Latitude : 42.72141Longitude : 2.84666




